
454 
455 
456 
457 
458 
459 
460 
461 
462 
463 

464 
465 
466 
467 
468 
469 
470 
471 
472 
473 
474 
475 
476 
477 

478 

479 
480 

Klaus Kuss, Maria-Zell: ®® 

Judenburg 15'— 
Frühling ^ 15‘— 
Schneealpe bei Mürzsteg 15'— 
Narzissenwiese bei Maria-Zell 15'— 
Nachtaufnahme von Maria-Zell 15'— 
Maria-Zell 15‘— 
Herbstmorgen, Maria-Zell [.5‘— 
Maria-Zel 15 — 
Maria-Zell im Frühling 15‘— 
Am Bürgeralpl 15‘— 

Josef Kuss, Maria-Zell: 

Maria-Zell im Winter 10.— 
Hochschwab, Brandstein 10'— 
Maria-Zell 10"— 
St. Lamprecht 10‘— 
Gemeindealpe bei Maria-Zell 10.— 
Holzflösser auf der Salza 10'— 
Ötscherhöhlen 10'— 
Seilbahn auf die Bürgeralpe 10'— 
Gnadenaltar, Maria-Zell 10'— 
Hochschwab, Voitstalerhütte 10’— 
Auf der Gemeindealpe 10”— 
Gemeindealpe 10”— 
Hochschwab 10'— 
Maria-Zell, Wallfahrer 10'— 

Hermann Brühlmayer, Wien-Baden: 

St. Kathrein, Rosegger Waldheimat 

Unbekannt 

Maria-Trost 
Riegersburg 

44 


