	Klaus Kuss, Maria-Zell:	öS
454	Judenburg	15.—
455	Frühling	15'-
456	Schneealpe bei Mürzsteg	15.—
457	Narzissenwiese bei Maria-Zell	15'—
458	Nachtaufnahme von Maria-Zell	15'-
459	Maria-Zell	15'
460	Herbstmorgen, Maria-Zell	15.—
461	Maria-Zel	15'—
462	Maria-Zell im Frühling	15'—
463	Am Bürgeralpl	15'—
	at the way of the Vision of the Control of the Cont	
	Josef Kuss, Maria-Zell:	
464	Maria-Zell im Winter	10.—
465	Hochschwab, Brandstein	10.—
466	Maria-Zell	10.—
467	St. Lamprecht	10'—
468	Gemeindealpe bei Maria-Zell	10.—
469	Holzflösser auf der Salza	10.—
470	Ötscherhöhlen	10.—
471	Seilbahn auf die Bürgeralpe	10.—
472	Gnadenaltar, Maria-Zell	10.—
473	Hochschwab, Voitstalerhütte	10'-
474	Auf der Gemeindealpe	10.—
475 476	Gemeindealpe Hochschwab	10·—
477	Maria-Zell, Wallfahrer	10-
411	Waria-Zeil, Waillailler	10 -
	Hermann Brühlmayer, Wien-Baden:	
478	St. Kathrein, Rosegger Waldheimat	
	Unbekannt	
479	Maria-Trost	
480	Riegersburg	
200		